
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2019

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -51.050 52.495 7.556.826 143,95 53.484 15.009.966 280,64
II ventile -18.128 64.449 6.392.691 99,19 65.544 8.421.512 128,49
III ventile -6.255 63.937 4.815.557 75,32 65.577 5.567.952 84,91
IV ventile -38 59.751 3.330.846 55,75 65.635 3.518.288 53,60
V ventile 3.494 65.038 2.940.023 45,20 61.164 2.815.274 46,03
VI ventile 6.173 65.037 3.331.457 51,22 62.602 2.995.900 47,86
VII ventile 8.351 64.859 3.485.095 53,73 62.487 2.980.213 47,69
VIII ventile 10.313 64.315 3.755.979 58,40 62.208 3.108.290 49,97
IX ventile 12.171 63.966 3.975.359 62,15 62.682 3.193.148 50,94
X ventile 13.933 63.686 4.186.879 65,74 62.664 3.281.233 52,36
XI ventile 15.535 63.138 4.420.972 70,02 62.144 3.404.808 54,79
XII ventile 17.379 63.128 4.499.284 71,27 62.394 3.366.163 53,95
XIII ventile 19.464 62.829 4.669.366 74,32 62.175 3.406.021 54,78
XIV ventile 21.890 62.529 5.009.110 80,11 62.013 3.596.085 57,99
XV ventile 24.825 62.033 5.252.723 84,68 61.573 3.672.620 59,65
XVI ventile 28.649 61.309 5.649.244 92,14 60.832 3.858.773 63,43
XVII ventile 34.025 60.386 6.116.486 101,29 59.948 4.051.679 67,59
XVIII ventile 42.549 59.319 6.612.944 111,48 58.871 4.151.468 70,52
XIX ventile 60.980 56.863 7.319.288 128,72 56.500 4.224.867 74,78
XX ventile *** 47.087 9.186.520 195,10 46.657 4.147.251 88,89
TOTALE  1.226.154 102.506.649 83,60 1.217.154 88.771.510 72,93
TOTALE  2.452.308 205.013.298 83,60 2.434.308 177.543.021 72,93
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2019

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 53.311 -7.453.354 -139,81 53.307 -7.453.347 -139,82 72 -9.024 -125,34
II ventile 65.545 -2.028.883 -30,95 65.545 -2.028.877 -30,95 68 -2.166 -31,85
III ventile 65.577 -752.428 -11,47 65.577 -752.428 -11,47 76 -847 -11,14
IV ventile 65.635 -187.442 -2,86 65.635 -187.442 -2,86 65 -201 -3,09
V ventile 65.439 124.746 1,91 65.439 124.733 1,91 3.249 5.355 1,65
VI ventile 65.039 335.569 5,16 65.039 335.563 5,16 4.390 17.802 4,06
VII ventile 64.860 504.884 7,78 64.860 504.878 7,78 5.272 32.191 6,11
VIII ventile 64.315 647.688 10,07 64.314 647.669 10,07 5.970 46.977 7,87
IX ventile 63.966 782.209 12,23 63.966 782.203 12,23 6.658 62.351 9,36
X ventile 63.687 905.647 14,22 63.687 905.636 14,22 6.861 74.198 10,81
XI ventile 63.138 1.016.168 16,09 63.138 1.016.141 16,09 6.968 84.485 12,12
XII ventile 63.129 1.133.121 17,95 63.129 1.133.095 17,95 7.040 96.061 13,64
XIII ventile 62.829 1.263.350 20,11 62.829 1.263.324 20,11 7.063 107.565 15,23
XIV ventile 62.529 1.413.011 22,60 62.529 1.412.994 22,60 7.140 122.146 17,11
XV ventile 62.033 1.580.111 25,47 62.033 1.580.089 25,47 7.019 134.300 19,13
XVI ventile 61.309 1.790.509 29,20 61.309 1.790.458 29,20 7.244 157.535 21,75
XVII ventile 60.386 2.064.813 34,19 60.386 2.064.791 34,19 7.235 183.285 25,33
XVIII ventile 59.319 2.461.513 41,50 59.319 2.461.479 41,50 7.049 214.536 30,44
XIX ventile 56.863 3.094.415 54,42 56.863 3.094.369 54,42 6.313 242.911 38,48
XX ventile 47.089 5.039.349 107,02 47.089 5.039.222 107,01 4.135 230.591 55,77
TOTALE 1.235.998 13.734.995 11,11 1.235.993 13.734.551 11,11 99.887 1.800.050 18,02
TOTALE 2.471.996 27.469.990 11,11 2.471.986 27.469.102 11,11 199.774 3.600.101 18,02
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2019

Ventili di reddito di specie
R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 53.305 -7.443.643 -139,64 5.795 9.628 1,66
II ventile 65.542 -2.026.678 -30,92 5.734 8.252 1,44
III ventile 65.574 -751.584 -11,46 5.097 7.238 1,42
IV ventile 65.634 -187.247 -2,85 5.565 6.391 1,15
V ventile 65.301 119.041 1,82 8.355 7.925 0,95
VI ventile 64.983 317.224 4,88 10.546 12.252 1,16
VII ventile 64.826 472.145 7,28 11.557 15.261 1,32
VIII ventile 64.290 600.186 9,34 12.711 18.452 1,45
IX ventile 63.940 719.214 11,25 14.532 23.272 1,60
X ventile 63.665 830.683 13,05 16.071 27.533 1,71
XI ventile 63.124 931.038 14,75 17.687 32.185 1,82
XII ventile 63.115 1.036.283 16,42 20.497 40.151 1,96
XIII ventile 62.817 1.155.065 18,39 22.784 49.738 2,18
XIV ventile 62.516 1.290.002 20,63 25.521 61.420 2,41
XV ventile 62.025 1.444.957 23,30 28.164 78.696 2,79
XVI ventile 61.294 1.631.657 26,62 30.116 100.700 3,34
XVII ventile 60.378 1.880.129 31,14 31.821 129.823 4,08
XVIII ventile 59.307 2.245.071 37,86 33.266 171.214 5,15
XIX ventile 56.856 2.849.128 50,11 33.715 237.112 7,03
XX ventile 47.077 4.804.003 102,05 29.742 419.506 14,10
TOTALE 1.235.569 11.916.675 9,64 369.276 1.456.748 3,94
TOTALE 2.471.138 23.833.350 9,64 738.552 2.913.496 3,94
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